
M

6 b
e áb S & E

MIN1$TERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

'E

OBJEDNÁVKA SLUŽEB: výuka českého jazyka pro potřeby realizace programu
MEDEVAC

Objednatel:
Ministerstvo vnitra
odbor azylové a migrační politiky
Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
IBAN

Kontaktní osoba: Denisa Vrňatová, OAMP, denisa.vrnatova@mvcr.cz, tel.:

Dodavatel:
Asociace učitelů češtiny jako cizího jazyka, z. s.

José Martiho 407/2, 162 00, Praha 6
IČO:
Bankovní spojeni:
Kontaktní osoba: Mgr. Marie Poláčková, předsedkyně, e-mail: kurzy@auccj.cz, tel.

Předmět objednávky:

" výuka základů českého jazyka pro občany Běloruska (30 osob), kteří jsou do ČR
přijímáni v rámci programu MEDEVAC na základě Usnesení vlády č. 95 ze dne 1. 2.
2021.
Tato výuka bude probíhat v skupinách ve frekvenci 4x v týdnu, kdy každý vyučovací
den bude v délce 90 minut.
Cena za 45 minut výuky pro jednu skupinu je
Výuka českého jazyka bude probíhat po dobu 12 týdnů a to od 01. 03. 2021 do 24. 05.
2021.

· V rámci výuky bude dodavatelem zajištěna učebnice (název: Česky krok za krokem l)
v částce všem účastníkům kurzu (30 osob)

Celková maximální cena

Jde o cenu nepřekročitelnou, která v sobě zahrnuje veškeré výdaje, které budou vynaloženy v
souvislosti s poskytnutím služby pro Objednatele.

Dodací lhůta
Období od

Splatnost faktury
od doručení faktury. Faktury budou dodávány v listinné podobě na adresu Objednatele

nebo na datovou schránku Objednatele, ale v tomto případě pouze ve formátu PDF/A.



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

.l Tato objednávka nabyde účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které zajistí
Objednatel.

V Praze dňé

Za objednatele l

Mgr. Pavla Novotná, ředitelka OAMP

V Pm,, d,,

Za dodavatele

Mjjr. Marie Poláčková, předsedkyně
AUČCJ


